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Warszawa,  06 maja 2025 r. 

 
List intencyjny dotyczący zaproszenia do uczestnictwa w projekcie „Perspektywa 3P dla 

województwa podkarpackiego” 

 

Szanowni Państwo,  

uprzejmie informuję, że od kwietnia 2025 r. do marca 2028 r. na zlecenie Ministerstwa 
Edukacji Narodowej realizowany jest innowacyjny projekt, którego celem jest objęcie 
wsparciem publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych. 

Projekt stanowi odpowiedź na potrzebę wzmocnienia dostępności i skuteczności 
poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego w kontekście rosnącego zapotrzebowania na 
wsparcie dzieci i uczniów, również poprzez zapewnienie wsparcia ich rodzinom oraz kadrze 
przedszkoli, szkół i placówek systemu oświaty.  

Głównym celem projektu jest wsparcie poradni w przygotowaniu się do zmian w systemie 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej, związanych z wdrożeniem oceny funkcjonalnej jako 
podstawy diagnozy i planowania działań wspierających rozwój i uczenie się dzieci 
i młodzieży. Istotnym elementem tych zmian jest wzmocnienie współpracy z samorządem 
lokalnym oraz instytucjami działającymi w innych sektorach, w szczególności podmiotami 
leczniczymi udzielającymi świadczeń w zakresie zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży.  

Projekt skierowany jest przede wszystkim do dyrektorów i pracowników publicznych 
poradni psychologiczno-pedagogicznych oraz przedstawicieli organów prowadzących 
te poradnie. 

W ramach projektu organy prowadzące publiczne poradnie psychologiczno-pedagogiczne 
będą mogły uzyskać środki grantowe na realizację działań rozwojowych. Ponadto 
pracownicy PPP wezmą udział w szkoleniach dotyczących oceny funkcjonalnej, narzędzi 
diagnostycznych, zarządzania zmianą, a także umożliwiających rozwijanie kompetencji 
niezbędnych do skutecznej współpracy międzyresortowej. 

Projekt realizowany jest przez Uniwersytet Śląski w Katowicach. 

Serdecznie zachęcam Państwa do wzięcia udziału w projekcie.  

Więcej informacji możecie Państwo znaleźć na stronie internetowej: 
https://perspektywa3p.us.edu.pl/  

 

Z wyrazami szacunku 

 
Paulina Piechna-Więckiewicz 
Podsekretarz Stanu 
/ – podpisano cyfrowo/ 
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